
AINACSépulture ou dècès

? fille etJEANde AUBERT MADELEINE25.08 .1770

? fils etde PEIRON MARIE?.? .1772

? LOUISE etde  10.01 .1769

ARNAUD MARIE etde  29.01 .1731

AUBERT ANNE etde  20.10 .1785

AUBERT ANTOINE etde  19.04 .1746

AUBERT ANTOINE etJEAN-BAPTISTEde FABRE CECILE27.08 .1778

Commentaires : mort la veille à Lambert, enseveli à Ainac

AUBERT CATHERINE etde  29.01 .1747

AUBERT CATHERINE etETIENNEde LIOTARD LOUISE24.10 .1754

AUBERT ELIZABETH etJEANde PEIRON MARIE29.01 .1759

AUBERT ELIZABETH etFRANCOISde LIOTARD AGNES18.01 .1771

AUBERT ELIZABETH etde  

Conjoint : ESTUBLIER JEAN JOSEPH + 

20.08 .1782

AUBERT FRANCOIS etde  15.06 .1703

AUBERT GUILLAUME etde  02.10 .1744

AUBERT HONORE etde  26.02 .1767

AUBERT JEAN ANGE etde  29.08 .1764

AUBERT JEAN ANGE etJEAN LOUISde ARNAUD SUZANNE04.07 .1787

AUBERT JEAN ANTOINE etde  11.02 .1766

AUBERT JEAN BAPTISTE etde  08.08 .1764

AUBERT JEAN BAPTISTE etJEANde PEIRON MARIE

Conjoint : FABRE    ? 

24.04 .1780

AUBERT JEAN JOSEPH etJEANde  03.05 .1772

AUBERT JEAN etde  02.04 .1694

AUBERT JEAN etJOSEPHde ARNAUD SUZANNE?.? .1771

AUBERT JEAN-ANTOINE etETIENNEde LIOTARD LOUISE18.04 .1747

AUBERT JEANNE etde  10.05 .1768

AUBERT JEANNE etde  02.09 .1788

AUBERT JOSEPH etde  01.05 .1726

AUBERT JOSEPH etde  12.05 .1773

AUBERT MADELEINE etde  20.? .1765

AUBERT MADELEINE etde  

Conjoint : AUBERT JOSEPH 

17.05 .1773

AUBERT MARGUERITE etJEANde REYNAUD MADELEINE13.10 .1743

AUBERT MARGUERITE etde  

Conjoint : NURY MATHIEU  

30.04 .1782

AUBERT MARIE etde  18.07 .1728

AUBERT MARIE etJOSEPHde GASSEN MADELEINE23.03 .1752

AUBERT ROSE etde  23.07 .1728

AUBERT SUZANNE etde  02.12 .1759

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis
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AUBERT SUZANNE etde  

Conjoint : GUIEU JEAN ANDRE 

12.07 .1792

BOURRELY FRANCOISE etde  

Conjoint : AUBERT 

22.08 .1753

BUEZ ANNE etde  30.03 .1752

Commentaires : cf le 6 avril 1752 !

BUEZ ANNE etde  06.04 .1752

Commentaires : cf le 30 mars 1752 !

CHAIX JACQUES etde  23.11 .1779

CHAIX LOUIS etde  22.05 .1772

CHAIX MARGUERITE etJACQUESde MAGAUD ELIZABETH06.09 .1788

CHAIX MARIE ADELAIDE etde  23.04 .1792

CHAIX MARIE CATHERINE etJEAN BAPTISTEde ESTUBLIER JEANNE04.04 .1780

CHAIX PIERRE etde  

Conjoint : SAVORNIN CLERE + 

05.09 .1792

DAUMAS JEAN ANTOINE etJOSEPHde ESTUBLIER MARIE ANNE07.10 .1788

DAUMAS ROSALIE etJOSEPHde ESTUBLIER MARIE ANNE31.08 .1791

DOL CATHERINE etde  

Conjoint : GAUBERT PIERRE 

16.11 .1725

ESMIOL ANTOINE etde  27.12 .1744

ESMIOL JEAN BAPTISTE etde  14.09 .1772

ESMIOL JEANNE etLOUISde PAYAN JEANNE20.10 .1770

ESMIOL MARGUERITE etde  02.02 .1739

Commentaires : "tante de Michel NURY de Lespinasse"

ESTUBLIER JACQUES etANDREde GUIEU THERESE +26.03 .1783

ESTUBLIER ANDRE etde  

Conjoint : GUIEU THERESE + 

29.03 .1786

ESTUBLIER ANNE etELZIASde ESMIOL LUCRESSE28.04 .1743

ESTUBLIER ANNE etJEAN JOSEPHde GUIEU MARTHE15.02 .1776

ESTUBLIER CATHERINE etANDREde GUIEU MARIE THERESE ?19.12 .1776

ESTUBLIER CATHERINE etde  

Conjoint : GUIEU JOSEPH + 

30.11 .1786

ESTUBLIER ELZEAR etde  01.05 .1743

ESTUBLIER FRANCOIS etGASPARDde  24.03 .1773

ESTUBLIER GASPARD etde  

Conjoint : PECOUL CATHERINE 

27.01 .1783

ESTUBLIER GASPARD etANDREde BROCHIER MARIE ANNE29.12 .1786

ESTUBLIER GUILLAUME etde  04.04 .1725

ESTUBLIER GUILLAUME etANDREde REYNAUD CATHERINE03.07 .1740

ESTUBLIER GUILLAUME etde  

Conjoint : RICHIER ANNE 

08.09 .1780

ESTUBLIER JACQUES etde  22.07 .1763

ESTUBLIER JEAN etANDREde  20.09 .1762

ESTUBLIER JEAN etde  02.06 .1766

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis
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ESTUBLIER JEAN etde  10.05 .1769

ESTUBLIER JEAN-JOSEPH etELZIASde ESMIOL LUCRESSE07.10 .1744

ESTUBLIER JEANNE etELZEARde REYMOND LUCRESSE29.03 .1727

ESTUBLIER JOSEPH PIERRE etPIERREde LAUGIER ANNE08.12 .1778

Commentaires : parents = de Lespinasse d'Ainac

ESTUBLIER JOSEPH etde  01.02 .1727

Commentaires : laboureur

ESTUBLIER JOSEPH etde  10.06 .1752

ESTUBLIER JOSEPH etde  26.01 .1767

ESTUBLIER MADELEINE etde  

Conjoint : LAUGIER MATHIEU 

20.12 .1725

ESTUBLIER MARIE JUDITH etGUILLAUMEde RICHIER ANNE29.08 .1757

ESTUBLIER MARIE ROSE etANDREde BROCHIER MARIE ANNE18.11 .1786

ESTUBLIER THERESE BENOITE etPIERREde LAUGIER ANNE27.02 .1786

ESTUBLIER THERESE etde  09.02 .1764

ESTUBLIER VINCENS etde  05.09 .1678

Commentaires : les fils ne savent pas signer

FABRE JOSEPH etde  16.05 .1694

FABRE PIERRE etde  23.04 .1694

GALLAND CATHERINE etde  

Conjoint : ESTUBLIER JACQUES + 

09.01 .1789

GALLISSIEN CECILE etJEANde AUBERT FELICITE CHRESTIENNE09.07 .1792

GALLISSIEN JEAN ANTOINE etJEAN BAPTISTEde GRANON MARGUERITE12.12 .1774

GALLISSIEN JOSEPH etde  

Conjoint : MEINIER JEANNE + 

03.06 .1788

GALLISSIEN MARIE etJEAN BAPTISTEde GRANON MARGUERITE +?.01 .1774

GAUBERT ANTOINE etde  . .1694

GAUBERT CATHERINE etde  

Conjoint : AUBERT GUILLAUME 

12.04 .1725

GAUBERT MARIE ANNE etJEAN LOUISde GALAND CATHERINE +09.09 .1789

GRANON MARGUERITE etde  

Conjoint : GALLISSIEN JEAN -BAPTISTE 

02.07 .1773

Commentaires : ou décès le 13 juillet 1773

GRANON MARGUERITE etde  

Conjoint : GALLISSIEN JEAN -BAPTISTE 

30.07 .1773

Commentaires : ou décès 2 juillet 1773

GUIEU ANDRE etde  

Conjoint : ESTUBLIER MARGUERITE + 

31.08 .1786

GUIEU AUZIAS etANDREde ESTUBLIER MARGUERITE +03.09 .1783

GUIEU CLERE etGASPARDde NURY THERESE26.09 .1771

GUIEU ELIZABETH etde  25.02 .1750

GUIEU GASPARD etde  

Conjoint : NURY THERESE +, ARNAUD MARGUERITE 

07.05 .1789

GUIEU HENRIETTE etde  28.08 .1764

GUIEU JACQUES FRANCOIS etGASPARDde ARNAUD MARGUERITE01.11 .1778

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis
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GUIEU JACQUES etANDREde ESTUBLIER MARGUERITE02.04 .1757

GUIEU JEAN BAPTISTE etGASPARDde ARNAUD MARGUERITE06.05 .1778

GUIEU JEAN GASPARD etJEAN JOSEPH +de REINIER ANNE02.10 .1790

GUIEU JEAN JOSEPH etde  

Conjoint : REINIER ANNE 

09.07 .1790

GUIEU JEAN etde  6.05 .1764

GUIEU JEAN etJEAN JOSEPH +de REINIER ANNE01.06 .1791

GUIEU JEANNE MARIE? etJEAN JOSEPHde REINIER ANNE15.07 .1773

GUIEU JOSEPH etde  03.01 .1763

GUIEU MARGUERITE etde  23.04 .1766

GUIEU MARIE etde  23.09 .1763

GUIEU MARIE etJOSEPHde ESTUBLIER CATHERINE26.11 .1774

GUIEU MARIE-CECILE etGASPARDde ARNAUD MARGUERITE31.08 .1778

GUIEU THERESE etde  

Conjoint : ESTUBLIER ANDRE 

15.01 .1781

LIOTARD LOUISE etde  

Conjoint : AUBERT ESTIENNE? 

08.05 .1787

MAGAUD FRANCOISE etde  

Conjoint : FERAUD ANTOINE 

9.04 .1707

MAGAUD ISABEAU etde  

Conjoint : ESTUBLIER ANTOINE 

06.01 .1704

MARTEL CLERE etde  07.02 .1747

MARTEL CLERE etde  06.01 .1778

MEINIER BLANCHE etde  

Conjoint : MEINIER JEAN + 

13.04 .1706

Commentaires :  

MEINIER CATHERINE etde  

Conjoint : AUBERT JEAN 

14.11 .1706

MEINIER ELIZABETH etde  

Conjoint : ESMIOL JEAN BAPTISTE + 

17.04 .1760

MEINIER MATHIEU etde  06.01 .1757

NURY ELIZABETH etde AUBERT MARGUERITE28.10 .1775

NURY MARIE ELIZABETH etMICHELde ALLIBERT MARGUERITE10.10 .1777

NURY MARIE MARGUERITE etMICHELde ALLIBERT MARGUERITE17.11 .1774

NURY MATHIEU etde  

Conjoint : AUBERT MARGUERITE + 

13.12 .1784

NURY THERESE etJOSEPHde PAYAN SUZANNE27.06 .1771

Commentaires : " en accouchant et ayant son enfant dans le sein"

PASCAL ANNE etde  

Conjoint : AUBERT ANTOINE + 

13.12 .1760

PAYAN ELIIZABETH etde  

Conjoint : REINIER  JEAN-BAPTISTE 

01.06 .1745

PECOUL CATHERINE etde  

Conjoint : ESTUBLIER LOUIS 

16.05 .1704
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PECOUL CATHERINE etde  

Conjoint : ESTUBLIER GASPARD + 

30.12 .1789

PEIRON MARIE etde  .07 .1727

POULASSIE MARIE etde  

Conjoint : ESTUBLIER ANDRE 

27.12 .1740

Commentaires : parents = de Lespinasse d'Ainac

REINIER AUZIAS? etde  

Conjoint : MARTEL? CLERE + 

23.01 .1778

REYMOND JEANNE etde  

Conjoint : ESTUBLIER GUILLAUME + 

08.06 .1725

REYMOND LUCRESSE etde  

Conjoint : ESTUBLIER ELZEAR + 

19.04 .1747

REYNAUD CATHERINE etde  

Conjoint : ESTUBLIER ANDRE + 

25.04 .1777

REYNAUD MADELEINE etde  

Conjoint : AUBERT JEAN 

27.06 .1724

REYNIER JEAN-BAPTISTE etde  22.06 .1753

RICHIER GIRAUD? etde  30.01 .1706

RICHIER MARGUERITE etJULIEN?de ALLIBERT THERESE03.07 .1792

ROUIS ANNE etde  11.12 .1749

SAVORNIN CLERE etde  

Conjoint : CHAIX PIERRE 

17.05 .1778

SAVORNIN THERESE etde  22.12 .1762

SILVESTRE ANNE etde  23.06 .1766

SILVESTRE ANTOINE etde  ?.? .1757

SILVESTRE JEAN etde  23.06 .1766

SILVESTRE MARGUERITE etde  09.05 .1767

SIVESTRE CATHERINE etJEANde LAUGIER MARGUERITE31.01 .1741

X JOSEPH etde  07.06 .1786

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis


